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Namn Roll E-post (primär) Mobiltelefon

Colin Bergqvist Aktiv

Ted Olsson Förälder tedo1981@gmail.com 0738853515

Dante Holm Aktiv 0737048621

Tobias Holm Ledare tobiasholm80@gmail.com 0739463817

Douglas Andersson Aktiv

Anand Andersson Förälder an0708363033@gmail.com

Elias Langer Aktiv

Cecilia Ejlertsson Förälder cecilia.ejlertsson@gmail.com

Ella Lindmark Aktiv

Camilla Lindmark Förälder camilla.lindmark@edu.ystad.se 0703767775

Ella Johansson Aktiv

Engla Öjeblad Aktiv engla.ojeblad@hotmail.com

Jan Öjeblad Förälder jan.ojeblad@bravida.se

Fabian  Lellky Aktiv

Tony Lellky Förälder tonylellky@gmail.com 0708-483350

Benita Lellky Förälder benitalellky@gmail.com

Gibson Hallgren Aktiv

Jesper Hallgren Ledare jesperhallgren@hotmail.com 0707390711

Gustav Mundt Aktiv gustav.mundt@edu.ystad.se

Daniel  Mundt Förälder daniel.mundt@hotmail.com 070-4565752

Camilla Mundt Förälder camilla.mundt@hotmail.com

Hannes Freudenthal Aktiv

Patric Freudenthal Ledare patric@iqdent.se 0708178734

Dzenita Freudenthal Förälder dzenitafreudenthal@gmail.com 0705578616

Malva Cederlund Aktiv malva.cederlund@edu.ystad.se

Annika Cederlund Förälder annika.cederlund@hotmail.com 0705-499650

Nicolas Piledahl Aktiv

Lars-Folke Piledahl Förälder larsfolke@hotmail.com 0720313639

Oliver Svensson Aktiv oliversvensson31@gmail.com

Oliver Aanesen Aktiv oliverta1234@gmail.com 0707824514

Paula Thor Förälder paula.thor@live.se 073-6648746

Teo Jeppsson Aktiv t.jeppson@icloud.com

Linus Jeppsson Ledare linus.jeppsson@icloud.com 0709946230
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Malin Rundqvist Jeppssopn Förälder malin.rundqvist@ystad.se

Vincent  Persson Aktiv

Susanne Persson Förälder info@designdirekt.se 0733838860

Mikael Cederlund Förälder micke.cederlund@hotmail.com 0708131387


